עו"ד אפיק בוגר הכשרה של האיחוד האירופי ביישוב סכסוכים בינלאומיים מחוץ לכותלי בית המשפט (גישור ובוררות).

2. מידעוני המסים של BDO זיו האפט

ביום 02 אוקטובר, 2013, התפרסם גיליון ספטמבר של חדשות הנדל"ן של BDO זיו האפט: המידעון עוסק בנושא: החוק לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנים 2013 ו-2014), התשע"ג-2013, חוק פינוי-בינוי: סקירה כללית ומודל לבחינת כדאיות, "שניים אוחזים" - מהומה על לא מאומה ונדל"ן במקום אג"ח? את המידעון ניתן למצוא בקישור:

חדשות הנדל"ן - גיליון ספטמבר

BDO זיו האפט, עימה משרדנו מצוי בקשרי שיתוף פעולה הדוקים, הינה פירמת רואי חשבון המהווה חלק מהרשת הבינלאומית BDO הפרושה בלמעלה מ-110 מדינות ומדורגת בין חמש הפירמות הגדולות בישראל.